
      Zarządzenie Nr 21/2023 

Wójta Gminy Radziłów  

 dnia 21 lutego 2023 roku 

 

   w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Radziłów 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

roku, poz. 40 ), zarządzam, co następuje: 

§1 

     W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Radziłów stanowiącym załącznik do Zarządzenia    

Nr 9/2018 Wójta Gminy Radziłów z dnia 17 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Radziłów zmienionym Zarządzeniem nr 26/2019 Wójta Gminy 

Radziłów z dnia 01 marca 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Radziłów wprowadzam następujące zmiany: 

                                                                                   Rozdział 3. 

                                                                   Struktura organizacyjna Urzędu 

§10  otrzymuje nowe brzmienie:  

Jednostki organizacyjne Gminy: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Radziłowie 

2) Biblioteka Samorządowa w Radziłowie 

3) Zakład Komunalny w Radziłowie 

4) Zespół Szkolno –Przedszkolny w Radziłowie 

5) Szkoła Podstawowa w Słuczu 

6) Dom Pomocy Społecznej w Mścichach 

                                                                                      § 2 

Załącznik do regulaminu – schemat struktury organizacyjnej otrzymuje brzmienie, określone 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

                                                                                     § 3 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



Załącznik 
do Zarządzenia nr 21/2023 
Wójta Gminy Radziłów 
z dnia 21 lutego  2023 r. 

 

 

Wójt Gminy Radziłów

Zastępca Wójta 1 et.

Skarbnik 1 et.

Główny księgowy Urzędu 1 

et.

księgowa  2 etaty.

Stanowisko ds. płac 1 et.

stanowisko ds. wymiaru 

podatku  - 1 etat

stanowisko ds. gospodarki 

kasowej - 1/2 etatu.

Stanowisko ds.ksiegowości 

podatkowej - 1 etat

Kierownik referatu  

inwestychi - 1 et.

Stanowisko ds. zamówień 

publicznych - 1 et.

Stanowisko ds. pozyskiwania 

funduszy zewnętrznych - 1 

et.

kierownik referatu 

gospodarki komunalnej - 1 

etat

stanowisko ds. geodezji i 

gospodarki gruntami - 1 etat

stanowisko ds. 

drogownictwa, rolnictwa i 

ochrony środowiska - 1 etat

stanowisko ds. gospodarki 

wodno--ściekowej i 

odpadami - 1 etat

Sekretarz 1 et.

Stanowisko ds. oświaty i 

p/poż 1 et.

Stanowisko ds. OC i ZK 1/2 

et.

Stanowisko ds. informatyki 1 

et.

Stanowisko ds. obsługi 

sekretariatu i promocji gminy 

1 et.

Stanowisko ds. kadr i obsługi 

rady gminy1 et.

Kierownik USC 1 et.

Specjalista ds. USC 1 et.

stanowisko ds. obywatelskich

Dyrektorzy szkół Kierownik ZK 1 et. Kierownik GOPS 1 et. Kierownik Biblioteki 1 et. Kierownik DPS - 1  et.


